
  chata Liwet 
  Mukařov 22 
  468 22 Malá Skála 
  chata@liwet.cz, www.liwet.cz 

 

Fakturační údaje: č. ú.: 2108009268/2700 tel.: 724 265 369, 604 720 129 
Jakub Reindl, IČ: 74346075 UniCreditBank a.s. www.facebook.com/chataliwet 
Šrámkova 189, Liberec Nejsme plátci DPH  

Smlouva o ubytova ní  a stravova ní  
Smluvní strany: 

Jakub Reindl, IČ: 743 46 075 

sídlem Šrámkova 189, Liberec, 460 10 

tel.: 724 265 369, email: chata@liwet.cz 

http://www.liwet.cz 

(dále jen jako „poskytovatel“) 

a 

Základní škola, Liberec, Kaplického 384, p. o., IČ: 72743379 

sídlem Kaplického 384, 463 12, Liberec 23 

zastoupená Mgr. Pavlem Zeronikem, ředitelem školy 

(dále je jako „objednatel“) 

uzavírají podle ustanovení § 2326 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, smlouvu o 

ubytování: 

čl. I Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele v souladu se svým oprávněním zajistit pro 

objednatele přechodné ubytování ve své provozovně chata Liwet umístěné na adrese Mukařov 22, 

Malá Skála, 468 22, a to dle níže uvedených podmínek. 

čl. II Rozsah poskytnutých služeb 

Poskytovatel se zavazuje pro objednatele v termínu 9. až 12. 5. 2017, 22. až 26. 5. 2017, 29. 5. až 2. 6. 

2017 a 5. až 9. 6. 2017 zajistit ubytování a stravování v rozsahu plné penze včetně svačin a celodenního 

pitného režimu pro žáky základní školy a pedagogický doprovod. 

Za tyto služby se zavazuje objednatel zaplatit sjednanou částku dle podmínek uvedených v čl. III 

Smluvní cena a storno podmínky této smlouvy. Objednatel upřesní vždy přesné počty jednotlivých 

turnusů v den nástupu na pobyt. 

čl. III Smluvní cena a storno podmínky 

Smluvní strany se domluvili na ceně za objednané služby následovně: 

UBYTOVÁNÍ Počet Noc Cena za noc Sleva Cena celkem 

Ubytování žák* 1 1 150 Kč  150 Kč 

Ubytování dospělí 1 1 200 Kč  200 Kč 
 

STRAVOVÁNÍ Počet Plná penze Cena za noc Sleva Cena celkem 

Stravování žák* 1 1 180 Kč  180 Kč 

Stravování dospělí 1 1 250 Kč  250 Kč 
 

* Žák je dítě ve věku 6 až 15 let 

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH a jsou konečné. 

Objednatel má nárok na slevu ve výši 100 % pro jednoho dospělého na 10 ubytovaných dětí. 

mailto:chata@liwet.cz


  chata Liwet 
  Mukařov 22 
  468 22 Malá Skála 
  chata@liwet.cz, www.liwet.cz 

 

Fakturační údaje: č. ú.: 2108009268/2700 tel.: 724 265 369, 604 720 129 
Jakub Reindl, IČ: 74346075 UniCreditBank a.s. www.facebook.com/chataliwet 
Šrámkova 189, Liberec Nejsme plátci DPH  

Objednatel je povinen uhradit za výše uvedené služby souhrnnou částku dle zaslané faktury vždy po 

jednotlivém turnusu převodem a to na základě řádně vystaveného daňového dokladu/faktury 

poskytovatelem. 

V případě, že objednatel změní rozsah uvedených služeb, vyhrazuje si poskytovatel právo účtovat 

storno poplatek dle dále uvedených podmínek: 

 100 % ve výši sjednané ceny za objednané ubytování nebo stravování změněné během pobytu, 

tj. od chvíle nástupu. 

 

čl. IV Povinnosti poskytovatele 

Poskytovatel ubytování a stravování je povinen dodržovat veškeré účinné právní předpisy vztahující se 

k poskytování takovýchto služeb, zejména pak hygienické předpisy, BOZP a PO. 

Poskytovatel předá objednateli prostory pro ubytování (pokoje) ve stavu způsobilém pro řádné užívání 

a zajistí ubytovaným nerušený výkon jejich práv spojených s ubytováním. Čas předání si dohodne 

poskytovatel a zástupce objednatele telefonicky. 

čl. V Povinnosti poskytovatele 

Ubytovaní jsou povinni řádně užívat prostor vyhrazený k ubytování a plnění spojených s ubytováním. 

Nesmí v těchto prostorách provádět bez souhlasu ubytovatele žádné podstatné změny ani jakkoli 

manipulovat s nábytkem a ostatním zařízením.  

Objednatel se zavazuje, že případnou škodu na majetku uhradí. Ubytovatel předloží objednavateli, jako 

podklad pro úhradu škody, dokument, ve kterém bude uveden popis škody, fotodokumentace a 

cenová kalkulace náhrady škody.  

Objednatel se zavazuje, že zajistí, aby se všichni ubytovaní seznámili s podmínkami ubytování dle této 

smlouvy, s ubytovacím řádem a dodržovali všechny pokyny poskytovatele. 

Objednatel předá poskytovali seznam ubytovaných včetně adresy trvalého bydliště a data narození. 

V celém objektu je zakázáno kouřit a manipulovat s otevřeným ohněm. 

čl. V Závěrečné ustanovení 

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku.  

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. Smlouvu je možno 

měnit či doplňovat jen písemnými dodatky.  

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti prvním dnem 

období, na které je sjednána.  

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s případným zveřejněním obsahu této smlouvy v souladu s 

ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů. 

V případě rozporu ustanovení ubytovacího řádu a této smlouvy se použije ustanovení této smlouvy. 

Příloha ubytovací řád ze dne 1. 1. 2016 

V Liberci dne 5. 5. 2017 

za ubytovatele:               za objednatele:   

Jakub Reindl       Pavel Zeronik, ředitel školy 


